
 
 

REGLER för Lektionsryttare 2022 
 

JRF KM HOPPNING & DRESSYR 
   

 

       Klassindelning: 
 

       Lektionsponny (ryttare tom 18 år)   
 

       Lektionshäst junior (ryttare tom 23 år)  
 

       Lektionshäst seniorer 
 
 


    Dressyr 
 

       Lektionsponny – dressyr rids i LC:2 (2015) för P4 och för dressyrspecialen LB:1 (2019)  
 
       Lektionshäst  - dressyr rids i LC:2 (2015) för H3-4 och för dressyrspecialen LB:1 (2019).  

 
 
    

 

 Hoppning  
  
       Lektionsponny – 50 cm för P4 och för hoppspecialen 60 cm. 
 
       Lektionshäst  - 50 cm för H3, 60 cm för H4 och för hoppspecialen 70 cm.  
 För samtliga klasser gäller inverkansbedömning (stilhoppning). Dvs högst antal stilpoäng, 

därefter avdrag för fel på hinder.  
  

 
  
 

       Allmänna regler 
 

 
       Samtliga ponnykategorier tävlar mot varandra i en klass. 

 
       Ryttare får endast starta en gång under mästerskapet per disciplin, dvs man kan inte starta två 

hästar eller starta samma häst två gånger i annan KM-klass.  
 

      Lektionsryttare som deltar i KM ska ha en ordinarie lektionsplats och det är önskvärt att man 
även representerar JRF på externa tävlingar.  
 

       Medlemskap i JRF obligatoriskt. 
 

       Ryttarens utrustning: Kavaj, klubbtröja eller mörk överdel, ridstövel alt. skor och 
shortchaps.Spö får användas i båda diciplinerna, maxlängd enligt TR.  

 
  I hoppningen måste ryttare under och samt det år de fyller 20 år bära godkänd säkerhetsväst. 

 
       Utgångspunkten är att det ska vara minst 2 startande för att det ska bli en klass. Beroende på 

hur många som anmäler sig i respektive klass, kan det bli aktuellt med hopslagna klasser.  
 



 
 

 Deltagare i KM kommer att få en funktionärsuppgift under tävlingsdagen, samt 
funktionärsuppgift under en av föreningens andra tävlingar innevarande år. Deltagare under 15 
år ska ha en vuxen med sig som kan hjälpa till som funktionär.  

   
 

        Hästen/ponnyn ska ingå i Järfälla Ryttarförenings ridskoleverksamhet. Häst/ponny får starta 
       maximalt 3 ggr per disciplin om hästen/ponnyn har den kunskapsnivå, styrka och färdigheter 
       som krävs.  

 
        Om fler ryttare önskar samma häst/ponny kommer lottning att ske.  

 
       Häst/ponny går med benskydd om det tillhör ordinarie utrustning. Ingen inspänningstygel får 

             användas. Martingal får användas vid hoppning.  
 

        Instruktör (under året anställd instruktör hos ridskolan JRF) får ej starta lektionsponny/häst.  
             Instruktör kan få delta i mån av plats utom tävlan i utbildningssyfte för lektionsponny/häst. 
 
      Lektionsryttare erlägger hästhyra enligt ridskolans prislista och propositionen. 
 
 

       Priser, placering och prisutdelning: 
 

  
     Placerade ekipage erhåller rosett, antal placerade enligt TR. 
 

          Vid prisutdelning får vinnaren komma in till häst resterande placerade kommer till fots.  
 

  


